
Członkowie Zarządu Powiatu 
1. Gołosz Anita 	  
2. Majewska Barbara 
3. Rejczak Krzysztof 
4. Siebyła Karol . 

Uchwała Nr 117/266/2023 
Zarządu Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 30 marca 2023r. 

w sprawie: przedstawienia Radzie Powiatu w Szydlowcu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Warszawie Zespół  w Radomiu sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za 2022 rok, 
informacji o stanie mienia Powiatu i sprawozdań  z wykonania planu finansowego instytucji kultury 
i SPZZOZ za 2022 rok. 

Na podstawie art.32, ust.2, pkt.4 i art. 61, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwća 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz.1526), art. 267 oraz art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.I634 z póź.zm.) 

Zarząd Powiatu w Szydlowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przedstawia się  Radzie Powiatu w Szydłowcu: 
sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu za rok 2022, stanowiące załącznik Nr 1 
do niniejszej uchwały, 
informację  o stanie mienia Powiatu, stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 
sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego instytucji kultury za rok 2022, stanowiące 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 
sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zak ładów Opieki Zdrowotnej za rok 2022, stanowiące załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§2. 

Przedstawia się  Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół  w Radomiu sprawozdanie roczne 
z wykonania budżetu Powiatu za 2022 rok, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 




	Page 1
	Page 2

